เจาะจง  นั้น

               ๑. magnesium sulfate ๑ g/๒ mL solution for injection/infusion, ๒ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๓๖๕๐๐) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. trihexyphenidyl hydrochloride ๒ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๑๖๑๗๓)

จำนวน ๓ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘๒.๐๐ บาท (ห้าร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. fusidic acid ๒ g/๑๐๐ g cream, ๕ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๔๖๑๔๘) จำนวน ๑๐๐

หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๑๕๐.๐๐ บาท (สี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง